
g; G'k - 'i3 2sj/ ésj'ň-

· *Colonnade
A FAIRFAX COMPANY

POJISTNÁ SMLOUVA l POJISTKA
Č. 2303 0364 17

Colonnade lnsurance S.A.
L-2453 Lucemburk, rue Eugéne Ruppert 20, Lucemburské velkovévodství, zapsaná
pod registračním číslem: B 61605

jednající prostřednictvím

Colonnade lnsurance S.A., organizační složka
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
Česká republika
lČ: 044 85 297, DIČ: CZ 683 752 144
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 77229

dále jen ,,pojistitel"

a

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková
organizace
se sídlem:
Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Česká republika
lČ: 453 33 009
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Plzni, oddíl Pr, vložka
684

g dále jen ,,pojistník"

:J
O uzavřely

E podle § 2758 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

U) pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou členy

TÚ statutárních orgánů a dalšími osobami ve vedení společnosti
C
~.U)
O"
CL



*Colonnade

Od 05.09.2017 do 04.09.2018
pojistná smlouva je sjednána na dobu neurčitou s

i" " automatickou obnovou vždy na další pojistné období, pokudPo,istna doba: není pojistná smlouva nejpozději 6 týdnů před koncem

pojistného období vypovězena pojistitelem nebo pojistníkem.
pojistným obdobím ,je jeden rok.

Neomezené.

. . Retroaktivním krytím se rozumí zpětná účinnost pojištění,Retroaktivni kryti:
tzn. k pochybeni nebo porušeni povinností mohlo dojit před
počátkem pojištění.

Datum kontinuity: 05.09.2016

Územní platnost pojištěni: celý svět

Adresa pro oznámení Colonnade lnsurance S.A., organizační složka
škodní události pojistiteli: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

43 650,- Kč

Ročni pojistné: pojistné se siednává jako běžnépojistné.

.. . Datum ČástkaSplatnost pojistneho: V
05.10.2017 Kč 43 650,-
YSAT PLZEŇ, spol. S r. O.

Zplnomocněný makléř: Se sídlem: Klabava 152, PSČ 338 41, Plzeň
lČ: 626 22 081
pojistné v CZK je splatné prostřednictvím peněžního ústavu
na účet pojistitele č.

Způsob úhrady pojistného: iban c
pojistné v eur 'e s latné na Uče ".
IBAN C
vedeném u Citibank Europe pIc, organizační složka.

CŮ Rozsah pojištěni
>
:3 Toto pojištění se řídí:
O

- všeobecnými pojistnými podmínkami (GC 010416 CZ)
E - Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou

členy statutárních orgánů a dalšími osobami ve vedení společnosti (DO 011016 CZ)

U)

"ceů
C
~.U)
"O"
Q_

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 2



- *Colonnade
Á -' ',,: 1"\ F,'\ '.. ·'

Limit pojistného plnění

· pojištěni členů statutárních orgánů a dalších osob ve vedeni společnosti a
pojištění pro případ nároků týkajících se cenných papírů
v rozsahu dle oddílů A a D zvláštních pojistných podmínek

Toto pojištění, v rozsahu dle oddílu A, se vztahuje i na nároky uplatněné proti
pojištěným osobám z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou společnosti dle §159,
odst.3, zákona 89/2012 (NOZ), na ručení za závazky společnosti dle §68, zákona
90/2012 (Zákon o Korporacích) a na povinnost vydat prospěch získaný ze smlouvy o
výkonu funkce členů obchodní korporace v souvislosti s insolvenčním řízením dle
§62, zákona 90/2012 (Zákon o Korporacích).

Limit pojistného plněni činí 50 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za všechny
pojistné události během pojistné doby.

· pojištěné náklady a výdaje
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Limit pojistného plnění činí 50 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za všechny
pojistné události během pojistné doby.
jedná se o samostatný limit pojistného plněni (tzn. není sublimitem limitu pojistného
plnění pro pojištění dle oddílů A a D).

· Pokuty a sankce
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plněni činí 25 000 000,- kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

· Náklady vynaložené v souvislosti se správním nebo regulatorním řízením
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plnění činí 25 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za

CŮ všechny pojistné události během pojistné doby.
> Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.
:J · Náklady na šetřeni před uplatněním nároku
O v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Ě Sublimit pojistného plnění činí 500 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za všechny
pojistné události během pojistné doby.

U) Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

"CŮ
C
~.U)
"O"
CL

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 3



b

· *

Colonnade
. " '. j'l

· Náklady na zabránění nebo zmírněni nároku
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plnění činí 500 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za všechny
pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištěni dle oddílu B.

· Náklady na obranu při nároku v souvislosti se zněčištěním
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plnění činí 25 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

· Náklady na obnoveni dobré pověsti a PR
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plnění činí 25 000 000,- kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

· Náklady na nezbytnou psychologickou pomoc při onemocnění, které způsobil
stres vyvolaný nárokem
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plnění činí 5 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

· Náklady na náhradní firemní vůz
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plněni činí 5 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

ceů · Osobní náklady
> v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek
:J Sublimit pojistného plnění činí 5 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
O všechny pojistné události během pojistné doby.

Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.
E · Náklady souvisejIcI s řízením o vydáním osoby (extradični náklady)

U) v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

,cri Sublimit pojistného plnění činí 5 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.

C jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.
~
.U)
"O"
Ol

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 4



*Colonnade
A F.A.IR.FAX COMPANY

· Náklady na peněžitou záruku v soudním řízení (náklady na kauci)
v rozsahu dle oddílu B zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plněni činí 5 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištění dle oddílu B.

· Naléhavé náklady
v rozsahu dle oddílu C zvláštních pojistných podmínek

Sublimit pojistného plnění činí 5 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost a za
všechny pojistné události během pojistné doby.
Jedná se o sublimit limitu pojistného plnění pro pojištěni dle oddílu B.

· Dodatečný limit pojistného plnění pro nevýkonné členy statutárních orgánů
společnosti
v rozsahu dle oddílu C zvláštních pojistných podmínek

Dodatečný limit pojistného plnění činí 20% z limitu pojistného plněni pro pojištěni
dle oddílu A, maximálně však 27 000 000,- KČ
za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události během pojistné doby.

· připojištěni nových dceřiných společností
v rozsahu dle oddílu C zvláštních pojistných podmínek

Automaticky jsou připojištěny nové dceřiné společnosti pojistníka, pokud aktiva nové
dceřiné společnosti nepřesahují 25% z aktiv pojistníka ke dni počátku platnosti
pojistné smlouvy.

Spoluúčast

· O,- KČ pro nároky uplatněné proti pojištěným osobám

· 50 000,- KČ z každé pojistné události pro nároky uplatněné proti pojištěné společnosti

CŮ
>
:J
O
E
Cl)

"CŮ
C
~.Cl)

"O"
CL

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 5



· *Colonnade
l ~ l '

Prodloužená lhůta pro uplatněni nároků

V souladu s ČI. 4.1 a 4.2 zvláštních pojistných podmínek poskytne pojistitel prodlouženou lhůtu
pro uplatněni nároků za následujících podmínek:

· 12 měsíců - zdarma
· 24 měsíců - doplatek ve výši 50% sjednaného ročního pojistného
· 36 měsíců - doplatek ve výši 80% sjednaného ročního pojistného
· 60 měsíců - doplatek ve výši 100% sjednaného ročního pojistného
· 72 měsíců - doplatek ve výši 130% sjednaného ročního pojistného
· Doživotní lhůta pro bývalé členy statutárních orgánů a další vedoucí pracovníky

dle ČI. 4.2 - zdarma

Zvláštní ujednání

1. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Registr smluv

Pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen
,,registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v
rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. Při vyplnění
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně) a do pole ,,Datová schránka" uvést: 33qanji.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v
registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako
počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna

ceů
>
:J
O
E
U)

"CŮ
C
~.Cl)

O"
Q_

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 6



- *Colonnade
" j'| .'. . , ',. .1' ' " I '

Prohlášení pojistníka

pojistn "k prohlašuje:

1. pojistník má právní formu ,,příspěvková organizace".

2. pojistník má sídlo v České republice.

3. pojistníkem je společnost, která byla založena před vÍce než 3 lety (neplatí pro
dceřiné společnosti pojistníka a jeho pobočky).

4. pojistník a všechny jeho dceřiné společnosti (pokud existuji) mají dohromady celkový
roční obrat ve výši maximálně 2,7 mld. Kč.

5. pojistník ani žádná z jeho dceřiných společností či poboček (pokud existují)
nepodnikají v žádné z nás|edujÍcÍch oblasti: obrana & zbrojní průmysl, letectví &
kosmonautika, biotechnologie, důlní činnosti, těžba-zpracování-prodej ropy a plynu,
obnovitelné zdroje energie, profesionální sport, finanční služby (finanční instituce,
poradci aj.).

6. pojistník nemá žádné dceřiné společnosti, pobočky, majetek či jiná aktiva, žádná
prodejní místa či jiné přímé prodejní aktivity ve spojených Státech Amerických či
Kanadě.

7. pojistník ani žádná z jeho dceřiných společností nemají veřejně obchodovatelné
akcie či jiné cenné papíry.

8. pojistník a všechny jeho dceřiné společnosti vykázaly kladné čisté jmění v účetní
závěrce za poslední uzavřené účetní období.

9, pojistník a všechny jeho dceřiné společnosti vykázaly čistý zisk v účetní závěrce za
poslední uzavřené účetní období, resp. pokud realizovaly čistou ztrátu, tak tato
nepřesáhla 20 % z hodnoty čistého jmění.

10. pojistník ani žádná z jeho dceřiných společností nejsou v likvidaci či úpadku a není
s nimi vedeno insolvenčni řízení; ani nelze očekávat, že některá z těchto skutečností
nastane během příštích 12 měsíců.

11. Proti žádnému z členů statutárních orgánů ani dalším osobám ve vedení společnosti
(jak u pojistníka tak v jeho dceřinných společnostech) nebyl v posledních 5 letech
uplatněn žádný nárok (ve smyslu definice dle zvláštních pojistných podmínek) ani si

ceů tyto osoby nejsou vědomy žádných skutečností a okolností, které by mohly vést
> k nároku pojištěnému touto pojistnou smlouvou.
:J 12. pojistník prohlašuje, že výše uvedená tvrzení a informace jsou pravdivá a že žádné
O podstatné skutečnosti nebyly zamlčeny, zkresleny či neúplně sděleny. pojistník bere

na vědomí, že informace uvedené v tomto prohlášeni spolu se všemi dalšími
E informacemi poskytnutými pojistiteli jsou základem pro vyhodnocení rizika a na jejich

základě se pojistitel rozhodl pro uzavření této pojistné smlouvy s pojistníkem.
Cl) pojistník se zavazuje informovat pojistitele o veškerých podstatných změnách ve

výše uvedených skutečnostech, které nastanou kdykoliv během doby trvání této
"ceů pojistné smlouvy.

C
~.U)
O"
CL

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 7



· *Colonnade

13. pojistník prohlašuje, že byl seznámen s pojistnými podmínkami, a že mu byly oznámeny
informace dle ustanoveni § 21a odst. 1 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišt'ovacích
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí, ve znění pozdějších předpisů.

Makléřská doložka

pojistník pověřuje pojišt'ovací makléřskou společnost YSAT PLZEŇ, spol. s r. o.
vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat
této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím společnosti YSAT PLZEŇ,
spol. s r. o. - zplnomocněný makléř. Pouze společnost YSAT PLZEŇ, spol. s r. o. je
oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

pojistník Pojistitel

V 'PLUJ\ ,dne og. oq· LoAL V P,aze, o$)O!3 2^A

Jméno, funk Jméno, funkce: Ing. Marek Slabej,
undervvriter, na základě pověření

MUDr. et LIČKA

Razítkcdpodpis Razítk

ZCjRAVOŤN(GKÁ
SLIŘBA *

PLZEŇSKÉHO KRAJE

K'atovskat'.2960'"-|13Q'00'|zeň COLONNADEŘEDITEL A FNRFAX COMPANY
45333009. DiČ: CZ45333009

CŮ Colonnade lnsurance S.A., organizační sloŽka

> Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4lČ 044 85 297, DIČ CZ683752144 (006)

:J
O
E
Cl)

"ceů
C
~.U)
"O"
Q_

pojistná smlouva č. 2303 0364 17 Strana 8



. *Colonnade
A FNRFÁ CQMPANY

PŘÍLOHY

výpis z obchodního rejstříku pojištěného

Všeobecné pojistné podmínky
(GC 010416 CZ)

Zvláštní pojistné podmínky
pro pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou členy statutárních orgánů
a dalšími osobami ve vedení společnosti

(DO 011016 CZ)

CU
>
:J
O
E
Cl)
'CŮ
C
~.Cl)
O"
CL

pojistrá smlouva č. 2303 0364 17 Strana 9



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 00215694]" dne 8.9.2017 v 16:10:12.
EPVid:Ef5EwWf44Bk91vX30doqLw

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 684
Datum vzniku a zápisu: 21. června 2006

Spisová značka: Pr 684 vedená u Krajského soudu v Plzni

Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 ClO Plzeň

Identifikační číslo: 453 33 009

Právní forma: Příspěvková organizace

Předmět činnosti:

Poskytováni zdravotnické záchranné služby podle zákona č. 374/2011 Sb., o
zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů. Zdravotnickou
záchrannou službou je zdravotní služba, v jejímž rámci je na základě tísňové
výzvy poskytována zejména přednemocniční neodkladná péče osobám se
závažným postižením zdraví nebo v přímém ohroženi života.
V rámci poskytováni zdravotnické záchranné služby organizace zajišťuje
především tyto základní činnosti:
- nepřetržitý kvalifikovaný bezodkladný příjem volání na národní číslo tísňového
voláni 155 a výzev předaných operačním střediskem jiné základní složky
integrovaného záchranného systému (,,tísňové volání") operátorem
zdravotnického operačního střediska nebo pomocného operačního střediska;
- vyhodnocováni stupně naléhavosti tísňového voláni, rozhodování o
nejvhodnějším okamžitém řešeni tísňové výzvy podle zdravotního stavu
pacienta, rozhodování o vysláni výjezdové skupiny, rozhodováni o přesměrování
výjezdové skupiny a operační řízení výjezdových skupin;
- řízeni a organizaci přednemocniční neodkladné péče na místě události a
spolupráci s velitelem zásahu složek integrovaného záchranného systému;
- spolupráci s cIlovým poskytovatelem akutní lůžkové péče poskytování instrukci

k zajištění první pomoci prostřednictvím sítě elektronických komunikací v
případě, že je nezbytné poskytnout první pomoc do příjezdu výjezdové skupiny
na místo události;
- vyšetření pacienta a poskytnutí zdravotní péče, včetně případných
neodkladných výkonů k záchraně života, provedené na místě události, které
směřují k obnovení nebo stabilizaci základních životních funkci pacienta;
- soustavnou zdravotní péči a nepřetržité sledování ukazatelů základních

životních funkci pacienta během jeho přepravy k cílovému poskytovateli akutní
lůžkové péče, a to až do okamžiku osobního předání pacienta zdravotnickému
pracovníkovi cílového poskytovatele akutní lůžkové péče;
- třídění osob postižených na zdraví podle odborných hledisek urgentní mediciny
při hromadném postiženi osob v důsledku mimořádných událostí nebo krizových
situaci;

- činnosti pracoviště krizové připravenosti na mimořádné události a krizové
situace;

- další činnosti, které stanoví zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné
službě, ve znění pozdějších předpisů.
Příspěvková organizace dále poskytuje i jiné zdravotní služby dle zákona č. 372
/2011 Sb., o podmínkách poskytováni zdravotních služeb (zákon o zdravotních
službách), ve znění pozdějších předpisů, a vykonává i jiné činnosti, a to za
podmínky, že tím nebude ohroženo poskytováni zdravotnické záchranné služby
nebo nebudou ohroženy činnosti k připravenosti na mimořádné události nebo

ÚdQe platné ke dni: 8. záři 2017 06:10 1/2



oddíl Pr, vložka 684

krizové situace, a to:

Podle pokynŮ zřizovatele zajišt'uje poskytování a organizováni lékařské
pohotovostní služby, včetně návštěvní služby a prohlídky zemřelých v době
mimo ordinačních hodin praktických lékařů.
poskytuje přepravu pacientů neodkladné péče, kterou se rozumí jejich přeprava
mezi poskytovateli výhradně za podmínek soustavného poskytování neodkladné
péče během přepravy, včetně přepravy ze zahraničí do České republiky nebo z
České republiky do zahraničí.

Poskytuje zdravotnickou dopravní službu, jejímž účelem je rychlá přeprava
zdravotnických pracovníků k zabezpečení neodkladné péče u poskytovatele,

přeprava osob včetně zemřelého pacienta souvisejIcI s prováděním
transplantací, neodkladná přeprava tkání a buněk určených k použití u člověka,
přeprava léčivých přípravků, krve a jejích složek a zdravotnických prostředků
nezbytných pro poskytnutí neodkladné péče nebo přeprava dalšího biologického
materiálu.
Uskutečňuje akreditované vzdělávací programy dle zákona č. 95/2004 Sb., o
podmínkách získávání a uznáváni odborné a specializované způsobilosti k
výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a
uznáváni způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu
činností souvisejIcIch s poskytováním zdravotní péče, ve znění pozdějších
předpisů.

Doplňková činnost:
Pronájem movitých věcí, nemovitosti, bytů a nebytových prostor spolu s
poskytováním základních služeb zajišt'ujIcIch jejich řádný provoz.
zajišt'ováni zdravotnického zabezpečení (zdravotnický dozor) sportovních,
kulturních a jiných akci se zvýšenou koncentrací lidí nebo zvýšeným rizikem
úrazu
Poskytování zdravotnické dopravní služby dle zákona č. 372/2011 Sb., o
podmínkách poskytováni zdravotních služeb (zákon o zdravotních službách),
jejímž účelem je přeprava pacientů mezi poskytovateli nebo k poskytovateli a
zpět do vlastního sociálního prostředí,
je-li to nezbytné k zajištěni poskytnutí zdravotních služeb.
Pořádání odborných kurzů, školeni a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské
činnosti

Statutární orgán:
ředitel:

MUDr. PAVEL HRDLIČKA, dat. nar. 14. ledna 1973
Svahová 1251/1, Černice, 326 00 Plzeň

Den vzniku funkce: 1. července 2015
Způsob jednání: Způsob jednání:

Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech za organizaci a jménem organizace

samostatně, v písemném styku k uvedení názvu organizace připojí svůj
vlastnoruční podpis.

Zřizovatel:
plzeňský kraj, ič: 708 90 366
Plzeň - jižní Předměstí, Škroupova 18, PSČ 30613

Údaje platné ke dni: 8. záři 2017 06:10 2/2


